
1 

 

                                                          
                                                   

                                                          Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di 1° grado con indirizzo musicale 

Via Ugo Foscolo, 1 CALIMERA (LE) tel. 0832 403410 C.F. 80012440758 

e-mail: leic816004@istruzione.it pec: leic816004@pec.istruzione.it 

sito web: www.icscalimera.edu.it 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 

– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la 

selezione di esperti e tutor interni. 

 

Titolo progetto: “A scuola tutto l’anno!”     CUP: E14D24001350007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso_m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0059369.19-04-2024, che si nserisce  

nel quadro delle azioni previste dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e  

competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola) e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-

2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, per ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni  

specifiche volte a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la 

socialità, soprattutto nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025;  

 

VISTA la candidatura N. 1179, inoltrata da questo Istituto in data 22/05/2024;  

 

VISTA la nota Prot. 35006 del 14.06.2024 PN "Scuola e competenze" 2021-2027(FSE+) - Priorità 1 -  

Ob.spec. ESO4.6- sotto-az. ESO4.6. A.4.A- Avviso prot. n. 59369 del 19/4/2024 Autorizzaz. progetti.  

AOOGABMI/82867 del 12.06.20244 e la formale autorizzazione del progetto di codesta Istituzione  

scolastica dall’Autorità di Gestione del PON, acquisita in data odierna;  

 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate da FSE-FESR  

2021-2027; 

 

VISTO il Piano operativo del progetto; 

  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

  

VISTO il D.I. 129/2018 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di esperti con i quali stipulare contratti per la  

realizzazione del Progetto in oggetto; 

 

VISTO l’Avviso di selezione, prot. n. 633 del 27/01/2025; 

Cofinanziato 
dall’Unione europea 

mailto:leic816004@istruzione.it
mailto:leic816004@pec.istruzione.it
http://www.icscalimera.edu.it/




2 

 

 

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione, prot. n. 830 del 04/02/2025; 

 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, prot. n. 892 del 06/02/2025; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie 

 

GRADUATORIA TUTOR DI MODULO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Tommasi Anna Lucia 37 

2 Tasca Leda 27 

3 Delle Donne Adelaide  

 

27 

4 Castrignanò Emanuela 17 

5 Colella Francesca 13 

 

Si precisa che a parità di punteggio si è attribuita la precedenza alla candidata di età più giovane. 

 

GRADUATORIA ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Tarantino Marta Anna 43 

2 Marzo Maria  43 

3 Manera Marta 38 

4 Tasca Leda 27 

 

Si precisa che a parità di punteggio si è attribuita la precedenza alla candidata di età più giovane. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 3 

gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. Eventuali reclami, debitamente motivati, devono essere consegnati a 

mano all’ufficio protocollo o inviati all’indirizzo leic816004@istruzione.it. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Piera LIGORI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

mailto:leic816004@istruzione.it

		2025-02-06T12:28:44+0100
	PIERA LIGORI




